Частное общеобразовательное учреждение
начальная школа «СОКРАТ»

(ЧОУНШ «СОКРАТ»)

П Р И К А З

__________________                                                                                                 №_____
г. Волгоград

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 16.03.2020г «Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях, находящихся
на территории Волгоградской области», в целях профилактики новой
коронавирусной инфекции,  недопущения распространения инфекционного
заболевания, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Алдабаевой Л.В.:
 1.1Организовать обучение по основным программам начального общего образования с

помощью дистанционных технологий с 30.03.2020 года
 1.2. Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы начального

образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
 1.3. Проинформировать родителей (законных представителей) учащихся об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения.
    2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУНШ                                                 Мордвинцева С.В.